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KaccoBble bokcbl Flex

HoBbl# War B pa3BUTUN CTENNEX-
HOro HanpaBneHus. VHeHepbl-
KOHCTPYKTOPbl Peann3oBany K-
YyeBble NOTPEBHOCTY pUTENNEePOB:
pauvoHanbHOEe MCMNOAb30BaHMe
Ka»[0ro CaHTMMeTpa TOProBoro
NMPOCTPaHCTBA. [103TOMY KOHCTPYK-
TUBHbIE PeLleHns Moaenen nuHemn-
K1 Flex 4eTko NnpoaymMaHbl C TOYKM
3peHma QYHKLMOHaNbHOCTH M yao6-
cTBa paboTbl Kaccupa.

S TANHLLE

Flex Basic

BasoBble MOLENM oS OCHALLEHMS
TOProBbIX MPOCTPAHCTB Hebosb-
wow nnowagu. Cepusa Flex Basic
npenctaBnaeT cobo MUHMATHOP-
Hble MOoLenv ONng ManblX TOProBbiX
topmaTos (mo 200 KB.M.), @ Takxe
OpraHn3aLmmn aKcnpecc-Kacc.

03EPCKASA MPOMBILLNEHHAA KOMMAHKA



r’BKUE

N OYHKUMVOHANBbHDBIE
PELLEHNA AMNHA
KACCOBDbIX 30H

Pa3BrBas KOHLIEMLMKO KOMMMIEKCHOMO OCHaLeHuns, Stahler paspaboTtan
peLIeHnNs 19 NPUKACCOBbIX 30H TOPrOBbIX MPOCTPaHCTB Pa3/IMYHOM0
chopMaTa: 0T Mara3uHoOB «Y 40Ma» 40 CYrNepMapKeTOoB.

MonguHr Paspenvtenb NoKYnokK OTHOMHMK CTONELWHWLbI Tymba Kaccupa ¢ 4oNonHUTENbHOM  Bo3MoXHOCTb nogknioveHnsa POS TexHoNorn4yecKmne 0TBEpCTUS
NOJIKOM n Front-cuctem, nepudepuninHoro 019 YAareHna Mycopa
o0bopypoBaHus

CtennaxHble cucteMbl Stahler Shelving systems Stahler
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KACCOBbDbIE
BOKCDbI FLEX

&7

YAoOBCTBO

ANA NOKYNATENA

USER EXPERIENCE

3proHoMUYHas KOHCTPYKLMA KaCCoBOro bokca npo-
[lymaHa fo menovelt. Bo Bcex Mopenax npeaycmoTpe-
Ha BO3MOXXHOCTb noaktoyeHus POS 1 Front-cucTem,
nepudepuritHoro 060pyaoBaHMs (AEHEKHDIN ALK,
PUAEP MBTHWUTHBIX K3PT, BECOBblE MOAYN U T.4.).

PYHKUMOHANBHOCTb

FUNCTIONALITY
YHUBEPCG/IbHOCMb KOHCTPYKTMBHOE pelleHre NpeaycMaTpUBaeT Haimume HaKonuTens,
Universality CTO/18 419 BbIKN3AKM NMPOAYKTOB, 8 TAKXKE 30HbI /19 PA3MELLEHNS KACCb.

MO,D,gJ'IbHE]Fl KOHCTPYKLMA obneryaet TP3HCMOPTUPOBKY M MOHTAX, @ TaK-
XKe NMo3BONAeT 3aMEeHATb OCHOBHbIE 3/1EMEHTbI [30H8 CKaHepa 1 30Ha
HaKOI'IVITeJ'IFl] H3 aHanorv4Hble gpyrue.

Bo3mo»«HOCMb camMocmosimesibHo
nepecobpame ntob6od cmor u3
"nesoeq” 8 'npasbild” u Haobopom,
3aMeHUMb HeUCNPasHbIe 3NeMeH-
Mbl Ha HOBble, MOOepHU3UPOBAMb
kaccosblld BoKC.

CtennaxHble cuctembl Stahler
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HAAEXHOCTb
RELIABILITY

Hakonutenb BbinonHeH

13 BbICOKOK34YeCTBEHHOM CTanm
AISI 430 c pudneHon nnm wnmdo-
BaHHOWM NOBEPXHOCTbHO.

NEPCOHANN3AUNA
PERSONALIZATION

B 3aBMCMMOCTYM OT LIBETOBOIO
peLleHVs TOproBoro NPoCcTpaH-
CTBa KaccoBble BOKCbl MOryT BbITb
OKpaLLEeHbl B Pa3M4HYIO LiBETO-
BYtO rammy nanutpbl RAL.

Shelving systems Stahler
BonbLlue npermyLecTs



BAPNAHTDI YCMNOBHDbIE
TERKCTYPDbDI O0BO3HAYYEHUHA
NOBEPXHOCTW

P

LWnndosaHHanA

Hep)KaBetLLada CTasb o 9 9 9 6 @

. HammeHoBaHWe cepun

s 2. dnvHa

PudneHas

HEep>KaBetLLasa CTab 3. Hakonutens:
Tn — ysKuin HakonuTesb (500 MM)
Tw — WMPOKoW HakormTesb (1000 M)
N — 6e3 HakonuTens

4. [1eHeKHbIV AWmK:
B — ecTb aumk
N — 6es aumKa

S. TeKCTgp}a NOBEPXHOCTW:
BAPUAHTDI b ivposener
DHPRMMBRHMH 6. cnonHerwe:

R — npaBoe
L — nesoe

CTaHOapTHbIE LiBETa OKPaLLMBaHNS
hep . P U — yHuBepcanbHoe

KaccoBbIx boKcoB No kaTanory RAL

7035 1021 6018 7043 3002
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BE3 TPAHCMOPTEPA
C WMPOKMNM HAKOMUTENEM
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CtennaxHble cuctembl Stahler
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Flex Basic-1700TwNSU 1700 1000 870 1740 1410 830
Flex Basic-1700TwNPU 1700 1000 870 1740 1410 830
Flex Basic-1800TwNSU 1800 1000 870 1840 1410 830
Flex Basic-1800TwNPU 1800 1000 870 1840 1410 830
Flex Basic-1900TwNSU 1900 1000 870 1940 1510 930
Flex Basic-1900TwNPU 1900 1000 870 1940 1510 930
Flex Basic-2 200TwNSU 2200 1000 870 2240 1610 1030
Flex Basic-2 200TwNPU 2200 1000 870 2240 1610 1030
Flex Basic-2 500TwNSU 2500 1000 870 2540 1710 1130
Flex Basic-2 500TwNPU 2500 1000 870 2540 1710 1130
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Shelving systems Stahler
BonbLlue npermyLecTs
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FLEX BASIC . S

BE3 TPAHCMNOPTEPA = — —

C Y3KMMM HAKOMAUTENEM
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OnucaHue
OnuHa lUnpuna | BbicoTa
Flex Basic-1400TnNSU 1400 500 870 1440 1160 580 930
Flex Basic-1400TnNPU 1400 500 870 1440 1160 580 930
Flex Basic-1500TnNSU 1500 500 870 1540 1220 640 990
Flex Basic-1500TnNPU 1500 500 870 1540 1220 640 990
Flex Basic-1700TnNSU 1700 500 870 1740 1420 840 1190
Flex Basic-1700TnNPU 1700 500 870 1740 1420 840 1190
Flex Basic-1900TnNSU 1900 500 870 1940 1420 840 1190
Flex Basic-1900TnNPU 1900 500 870 1940 1420 840 1190

CtennaxHble cuctembl Stahler Shelving systems Stahler
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FLEX BASIC

BE3 TPAHCMOPTEPA
BE3 HAKOMUTENA

500

OnucaHue

Flex Basic-1400NNSU
Flex Basic-1400NNPU

Flex Basic-150zSU
Flex Basic-1500NNPU

Flex Basic-1700NNSU
Flex Basic-1700NNPU

Flex Basic-1800NNSU
Flex Basic-1800NNPU

Flex Basic-1900NNSU
Flex Basic-1900NNPU

14 CtennaxHble cuctembl Stahler
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Paamepbl, MM

OnuHa

1400
1400

1500
1500

1700
1700

1800
1800

1900
1900

LvpuHa

500
500

500
500

500
500

500
500

500
500

BbicoTa

870
870

870
870

870
870

870
870

870
870

870
O 1040
N /
a— 50—
L L1 L2
1440 1160 580
1440 1160 580
1540 1220 640
1540 1220 640
1740 1420 840
1740 1420 840
1840 1420 840
1840 1420 840
1940 1420 840
1940 1420 840

Shelving systems Stahler
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L3

930
3930

930
930

1180
1190

1190
1190

1180
1190



KaccoBbli BOKC C LWMPOKMM HBKOMUTENEM

Flex Basic-1700TwNSU
Flex Basic-1700TwNPU
Flex Basic-1800TwNSU
Flex Basic-1800TwNPU
Flex Basic-1900TwNSU
Flex Basic-1900TwNPU
Flex Basic-2 200TwNSU
Flex Basic-2 200TwNPU
Flex Basic-2 500TwNSU

Flex Basic-2 500TwNPU

KaccoBbl BOKC € Y3KMM HAKOMUTENEM

Flex Basic-1400TnNSU
Flex Basic-1400TnNPU
Flex Basic-1500TnNSU
Flex Basic-1500TnNPU
Flex Basic-1700TnNSU
Flex Basic-1700TnNPU
Flex Basic-1900TnNSU

Flex Basic-1900TnNPU

KaccoBbili 6OKC 6e3 HakonuTens

Flex Basic-1400NNSU
Flex Basic-1400NNPU
Flex Basic-1500NNSU
Flex Basic-1500NNPU
Flex Basic-1700NNSU
Flex Basic-1700NNPU
Flex Basic-1800NNSU
Flex Basic-1800NNPU
Flex Basic-1900NNSU

Flex Basic-1900NNPU

KaccoBbii BoKc ¢ WwWrpoKkuM HakonuTenem Flex Basic-1700TwNSU
KaccoBbi boKc ¢ WwWrpokuM HakonuTenem Flex Basic-1700TwNPU
KaccoBbii BoKce ¢ WwWrpokuM HakonuTeneM Flex Basic-1800TwNSU
KaccoBbi boKc ¢ wrpokM HakonuTenem Flex Basic-1800TwNPU
KaccoBbii BoKc ¢ WwrpokuM HakonuteneM Flex Basic-1900TwNSU
KaccoBbi boKc ¢ WwrpokrM HakonuTenem Flex Basic-1900TwNPU
KaccoBbii BoKc ¢ WwrpokuM HakonuTtenem Flex Basic-2 200TwNSU
KaccoBbli BoKc ¢ WWpoKuM HakonuTeneM Flex Basic-2 200TwNPU
KaccoBbl BoKc ¢ WwWrpokuM HakonmTeneM Flex Basic-2 S00TwNSU

KaccoBbli BoKc ¢ WwWrpokuM HakonuTteneM Flex Basic-2 S00TwNPU

KaccoBbl BoKce ¢ Yy3kum HakonuTenem Flex Basic-1400TnNSU
Kaccosblin boke ¢ yskum Hakonutenem Flex Basic-1400TnNPU
KaccoBbl boKc ¢ yskum HakonuTenem Flex Basic-1500TnNSU
Kaccosbiit boke ¢ yskum Hakonutenem Flex Basic-1500TnNPU
KaccoBbin 6oKce ¢ y3kunm HakonuTenem Flex Basic-1700TnNSU
Kaccosblt boke ¢ yskmm Hakonutenem Flex Basic-1700TnNPU
Kaccosblit boke ¢ yskum Hakonutenem Flex Basic-1900TnNSU

Kaccosbiit boke ¢ yskmm Hakonutenem Flex Basic-1900TnNPU

KaccoBbi bokc 6e3 Hakonutens Flex Basic-1400NNSU
KaccoBbi bokc 6e3 Hakonutens Flex Basic-1400NNPU
KaccoBbit bokc 6e3 Hakonutens Flex Basic-1500NNSU
Kaccosblin boke bes HakonuTens Flex Basic-1500NNPU
KaccoBbiii bokc 6e3 Hakonutens Flex Basic-1700NNSU
Kaccosblit bokc be3 HakonuTens Flex Basic-1700NNPU
Kaccosbii boke bes HakonuTens Flex Basic-1800NNSU
Kaccosblin bokc bea HakonuTens Flex Basic-1800NNPU
Kaccosbii boke bes HakonuTens Flex Basic-1900NNSU

KaccoBsbili bokc bes HakonuTens Flex Basic-1900NNPU

CtennaxHble cuctembl Stahler
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1200x800x1250
1200x800x1250
1300x800%x1250
1300x800x1250
1400x800x1250
1400x800x1250
1700x800x1250
1700x800x1250
2000x800x1250

2000x800x1250

1460x800x1050
1460x800x1050
1560x800x1050
1560x800x1050
1760x800x1050
1760x800x1050
1960x800x1050

1960x800x1050

1460x800x1050
1460x800x1050
1560%x800x1050
1560x800%1050
1760x800x1050
1760x800x1050
1960x800x1050
1960x800x1050
1960x800x1050

1960x800x1050
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73,5
73,5
75
75
76,5
76,5
80,5
80,5
85

85

SS)
55
56,5
56,5
SIS
59,5
62

62

54,5
54,5
56
56
59,5
SSIS
61
61
62

62

Shelving systems Stahler
BonbLlue npermyLecTs

104,5
104,5
106
106
108
108
127
127
118

118

84,5
84,5
86,2
86,2
83,5
88,5
92,5

92,5

84
84
85,7
85,7
895
89,5
915
915
925

92,5



S TANHLILERX

WWW.STAHLER.RU

KaccoBble bokcbl Flex

Mbkre n hyYHKUMOHaIbHbIe
peLleHnst 4Nsi KaCCOBbIX 30H



STAHLLER

KACCOBbIE BOKCDI

+7 495 987-43-88
www.stahler.ru



